
MAP III rozvoje vzdělávání v ORP Slavkov u Brna 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/00222941 

 

Stránka 1 z 3 

 
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ 

 
 

Předmět: Jednání č. 3 Řídícího výboru (ŘV) MAP III rozvoje vzdělávání v ORP Slavkov u Brna 
Místo:  MěÚ Slavkov u Brna, zasedací místnost 
Datum:  5. dubna 2023 
Čas:  od 10 h 
Účastníci: Mgr. Jana Bangová, Karel Kalouda, Mgr. Jiří Půček, Mgr. Věra Babicová,                                  

Mgr. Eva Jurásková, Mgr. Lenka Popeláková, Miroslava Horáčková, Zuzana Schořová, 
Mgr. Regina Kokešová, Mgr. Jitka Schovancová, Mgr. Jana Dvořáčková, Mgr. Hana 
Tomanová, Ing. Richard Podborský, MBA 

Omluveni: MgA. Jana Jelínková, Mgr. Jiří Hrubý, Mgr. Libuše Hrozková, Dis., Ing. et Ing. Jitka Loučná, 
Jan Kauf 

 
 
 

Záznam z jednání: 
 

1. Prezence účastníků, zahájení jednání 
R.Podborský přivítal přítomné na dnešním jednání. Program ŘV č. 3 byl spolu s ostatními podklady 
k jednání zaslán e-mailem dne 03. 04. 2023; dnešní jednání proběhne v souladu s tímto programem.  

 
 

2. Volba předsedkyně ŘV  
Rada Města Slavkov u Brna navrhuje na pozici předsedkyně ŘV MAP Mgr. Janu Bangovou, ředitelku DDM 
Slavkov u Brna, radní a zastupitelku Města Slavkov u Brna. Dosavadní předseda ŘV MAP Mgr. Petr Kostík 
pozici nebude zastávat z důvodu zániku mandátu zastupitele a radního Města Slavkov u Brna. Mgr. Jana 
Bangová souhlasí s nominací na předsedkyni ŘV MAP. 
 

Stanovisko ŘV MAP III: 
Řídící výbor SCHALUJE 
Mgr. Janu Bangovou na pozici 
předsedkyně ŘV MAP III rozvoje 
vzdělávání v ORP Slavkov u Brna 

 
 

3. SWOT analýzy prioritních oblastí MAP 
Členové ŘV MAP III obdrželi předem k nastudování finální SWOT analýzy prioritních oblastí MAP. Jedná 
se o výstupy činnosti všech tematických PS MAP III. SWOT budou využity jako součást Analýzy území ORP 
Slavkov u Brna v oblasti školství / vzdělávání, zejména pak jako informační základna pro aktualizaci 
priorit a cílů MAP v našem území do roku 2025 (součást Strategického rámce MAP).  
 

Stanovisko ŘV MAP III: 
Řídící výbor SCHVALUJE  
analýzy SWOT v předloženém znění, 
příloha č. 2 tohoto zápisu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Hlasování  
o návrhu 

PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV 

12 0 1 schváleno 

Hlasování  
o návrhu 

PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV 

13 0 0 schváleno 



MAP III rozvoje vzdělávání v ORP Slavkov u Brna 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/00222941 

 

Stránka 2 z 3 

 
 
 

4. Návrh priorit SR MAP do roku 2025 
Členové ŘV MAP III obdrželi předem k nastudování Návrh priorit SR MAP do roku 2025. Dokument 
předkládá RT MAP III, jedná se o výstupy činnosti PS MAP III a konzultačního procesu MAP. Schválený 
Návrh priorit bude předmětem další diskuse PS MAP III jako vstup pro revizi cílů MAP do roku 2025, opět 
jako součást konzultačního procesu MAP.   
 

Stanovisko ŘV MAP III: 
Řídící výbor SCHVALUJE  
Návrh priorit MAP do roku 2025 
v předloženém znění, příloha č. 3 tohoto 
zápisu 

 
 

5. Strategický rámec MAP – investiční záměry 
Členové ŘV MAP III obdrželi předem k nastudování přehled investic do Strategického rámce (SR) MAP, a 
to v aktualizaci ke dni 31.03.2023. Informace a data vycházejí od zástupců MŠ, ZŠ a zájmových organizací 
a byly zaneseny na základě požadavku a souhlasu příslušných zřizovatelů (obce). Jednotlivé požadavky 
jsou evidovány v rámci elektronické dokumentace projektu MAP III.  
 

Stanovisko ŘV MAP III: 
Řídící výbor SCHVALUJE  
Strategický rámec MAP – investiční priority 
ke dni 05.04.2023 ve verzi předložené 
v příloze č. 4 tohoto zápisu 
 

Řídící výbor ZADÁVÁ 
okamžitě po schválení výstupů jednání ŘV MAP III č. 3 ze dne 05.04.2023 postoupit Strategický rámec 
MAP na Jihomoravský kraj a ke zveřejnění na MMR (www.uzemnidimenze.cz). Zodpovídá: R. 
Podborský 
 
 

6. Evaluační plán MAP III 
Členové ŘV MAP III obdrželi předem k nastudování proces, otázky a cílové skupiny evaluace, která bude 
realizována jako klíčová aktivita projektu MAP III v souladu se schválenou projektovou žádostí.  
 

Stanovisko ŘV MAP III: 
Řídící výbor SOUHLASÍ  
s nastavením evaluace MAP III v předložené 
verzi a v souladu se schválenou projektovou 
žádostí, příloha č. 5 tohoto zápisu  

 
 

7. Nositel MAP IV rozvoje vzdělávání v SO ORP Slavkov u Brna 
Členové ŘV MAP III obdrželi předem návrh RT MAP III k vyjádření stanoviska o nositeli MAP IV pro území 
SO ORP Slavkov u Brna. Realizace MAP probíhá od roku 2016 v rámci projektů OP VVV, Město Slavkov u 
Brna za souhlasu zainteresovaných aktérů (MAS Slavkovské bojiště, DSO Ždánický les a Politaví, RSK JMK) 
projekt realizuje v pozici příjemce dotace (projekty MAP I-III). Schválení nositele MAP IV z pozice ŘV MAP 
III je provedeno na doporučení ŘO OP JAK a NS MAS na základě seminářů příjemců MAP, resp. žadatelů 
projektů MAP pro období 2023+.  
 

Stanovisko ŘV MAP III: 
Řídící výbor SCHVALUJE 
Město Slavkov u Brna jako nositele MAP IV 
rozvoje vzdělávání pro SO ORP Slavkov u 
Brna  

Hlasování  
o návrhu 

PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV 

13 0 0 schváleno 

Hlasování  
o návrhu 

PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV 

13 0 0 schváleno 

Hlasování  
o návrhu 

PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV 

13 0 0 schváleno 

Hlasování  
o návrhu 

PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV 

13 0 0 schváleno 



MAP III rozvoje vzdělávání v ORP Slavkov u Brna 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/00222941 

 

Stránka 3 z 3 

 
 

8. Různé, diskuse 
H.Tomanová: vyhlášena výzva MAS Slavkovské bojiště z Programu rozvoje venkova pro obce, svazky 
obcí, školská zařízení, neziskové a církevní organizace. , aktuálně vyhlášena dostupné na 
https://slavkovskebojiste.cz/2023/03/04/10-vyzva-z-programu-rozvoje-venkova/  
J.Schovancová:  informace k systémovým projektům OP JAK, dostupné na https://www.edu.cz/podpora-
skol/projekty-op-jak/ 

 
 
9. Další jednání 
Termín jednání č. 4: předpoklad, per-rollam, ke konci 06/2023, podklady pro žádost MAP IV 
Termín jednání č. 5: bude realizováno, 4. nebo 11.10., po 6 měsících, prezenční jednání 
Přesné termíny, obsah/program zašle RT MAP III členům ŘV v dostatečném předstihu.  
Zodpovídá: R.Podborský 

 

Stanovisko ŘV MAP III:  
BERE NA VĚDOMÍ   
 

 
 
 

Přílohy zápisu z jednání ŘV MAP III č. 3: 
1. Obsazení ŘV MAP III k 05. 04. 2023 
2. SWOT analýzy finální pro MAP III 
3. Návrh priorit MAP do roku 2025 
4. Strategický rámec MAP, seznam investic k 31. 03. 2023  
5. Evaluace MAP III: koncept, otázky, cílové skupiny 
6. Prezentace k jednání ŘV-3_MAP III dne 05. 04. 2023 
 
 
 
 
Zápis zpracoval / dne: Ing. Richard Podborský, MBA / 05. 04. 2023 
Ověřil / dne:   Mgr. Jitka Schovancová / 05. 04. 2023 
Schválil / dne:  Mgr. Jana Bangová / 05. 04. 2023 

https://slavkovskebojiste.cz/2023/03/04/10-vyzva-z-programu-rozvoje-venkova/
https://www.edu.cz/podpora-skol/projekty-op-jak/
https://www.edu.cz/podpora-skol/projekty-op-jak/

